[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июля 2024 года № 265-па

пос. Плесецк
О внесении изменений в Положение о конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления на территории

Плесецкого муниципального округа Архангельской области утвержденное постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области

от 03 апреля 2024 года № 144-па
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», администрация     Плесецкого     муниципального  округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области утвержденное постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 03 апреля 2024 ода № 144-па (далее - Положение) следующие изменения:

в абзаце 3 приложения 4 Положения слова «не ограничен» заменить словами «один год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области Чапыгину А.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                        А.А. Кузнецов